104 Waizenegger, *Ferd. de seruitutibus per-*
sonarum ac rerum. Ingolstadtii, 1726.

- 105 Summermanni, *Ioh. Wilb.* Comm. iur. natur. de natura seruitutum ad L. 15. §. II. de seruitut. *Berolini*, 1735.
- 106 ReinhARTH, *Tob. Iac.* de eo, quod circa molendinorum exstructionem atque Bannum in primis in terris Electoratus Brunsv. Luneb. iustum est. *Göttingae*, 1740.
- 107 SchÜZ, *Ioh. Christ.* de iure pascendi publico et priuato. *Francofurti*, 1732.
- 108 Hahnii, *Henr.* de iure pascendi et iure ouium. *Cellis, s. a.*
- 109 Struuui, *Geo.* *Ad.* Decisiones, in quibus varii casus iuris opificarii deciduntur, cura Frid. Gottl. Struuui. *Ienae*, 1711.
- 110 Beyer, *Adam.* de Collegiis opificum. Interpretate Frider. Gottl. Struuio. *Helmstadii*, 1727.
- 111 — — Magister prudentiae iuris Opificarii Praecursor primarius. Der Meister bei den Handwerken. *Jena*, 1719.
- 2) — — Boethus, der Handwerksgesell. Ebend. 1717.
- 3) — — Tyro, der Lehrjung. Ebend. in eben dem Jahre.
- 112 Domat, *Ioh. Delectus LL.* ex libris Π. et Cod. *Amstelodami*. 1703. b) Lydeking, *Conr.* de vsucapione et praescriptione rerum et temporum tam antiqua quam noua. *Rintelii*, 1713.
- 113 Gilken, *Pet.* de vsucaptionibus, et diuersi temporis praescriptionibus. *Francofurti*, 1652.
- 114 Rath, *Arn.* Tr. theoretico-practicus de vsucap. et praescriptionibus. *Ingolstadtii*. 1657. b) — — de SCto Macedoniano. *Ibidem* 1656. c) — — de rebus creditis. *Ibidem* 1657.

- 115 Ricii, *Christ. Gottl. Specimen iuris germ. materiam de praescriptione iuxta ius vetus et nouum ex variis LL. sistens et Diplomaticis. Francof. et Lipsiae, 1738.* b) *Eiusdem Specileg. histor. diplom. quo iuris Iustiniani in aulis germanorum Principum, atque Personarum illustrium adoptati usus practicus iam inde a sec. XIII et XIV. ex ipsis fontibus etc. eruitur atque ostenditur. Ibid. eodem anno.* c) *Lucii, Sam. Exercitatio contra assertiones Riccii de Iustitia praescriptionis rei cum pacto, ut quandocunque libuerit venditori eam reluere, venditae. Francofurti, 1738.*
- 116 Kipping, *Iob. Wolfgang. de Usucapione iuris publici. Helmstadii, eodem anno.*
- 117 Conradi, *Franc. Car. Triga libellorum de usucaptionum iuribus. Lipsiae, 1728.*
- 118 Anonymi Tr. de successione feudali, et allodiali. *Rotenburgi, 1705.* b) Hunefeld, *Frid. Ludou. Meditationes in iuribus et potestate Parentum eorumque auctoritate et officio circa Religionem Liberorum. Ienae, 1701.* c) Bechmanni, *Iob. Volkmar. Tr. de Studiosorum Priuilegiis. Ienae, 1691.*
- 119 Anonymi Tr. de successione ab intestato. *Lipsiae, 1494.* b) de Citadinis, *Pauli, Tr. iuris patronatus et summaria distinctionum ac quaestionum caussarum decreti. Argentinae, 1506.*
- 120 Ancker, *Pet. Kofod. de pracscriptione Danorum. Hafniae, 1740.*
- 121 Roesner, *Andr. de libris Mercatorum. Lipsiae, s. a.* b) Horn. *Casp. Henr. de libro metallico, qui Antigraphus Gegenbuch nuncupatur. Wittenbergae, 1710.* c) Schoepfer, *Theod. de iniuriis, quae nouis nuptis Pars I.* G fieri

- fieri solent, durch das Heckerling streuen, ungebührliches Einsprechen und Nestelsknüpfen. Quedlinb. et Ascaniae, 1718. d) Hornii, Casp. Henr. de semel malo, semper malo, tractatus, Wittenbergae, 1709. e) Knorre Otto. Frid. Lectiones ad L. Quaerela 12 c. ad L. Cornel. de falsis, de praescriptione criminum. Halae Magd. 1696.
- 122 Tractatus varii de pactis 1. Andr. ab Exea. 2. Baedi de Vbaldis. 3. Ioh. Bapt. Caccialupi. Basileae, 1607.
- 123 Gletle, Ioh. Bernh. de pactis et contractibus. Dilingae, 1687. b) Manzius, Casp. de pactis. Ingolstadtii, 1661. c) Idem de Transactionibus. Ibidem eodem anno.
- 124 Schraderi, Adolphi, Comment. de contractibus eorumque natura ad usum scholasticum et forensem. Lipsiae, 1605. b) Martini, Fried. Commentar. de iure censuum s. de annuis redditibus et iis, qui emtionis titulo comparantur. Friburgi, 1664.
- 125 Borcholten, Ioh. Comment. in tit. XIV. Libri 2 II. de pactis. Helmstadii, 1583.
- 126 Widmani, Georg. Tr. de omnibus veris, quasi nominatis et innominatis contractibus. Monachii, 1670.
- 127 Lynckeri, Nic. Christoph. Comm. de pactis et transact. Ienae, 1701. b) Grotii, Guil. Isagoge ad Praxin fori Batauici. Amstelodami, 1655.
- 128 Staibani, Ioh. Bapt. Tr. de interesse contractuum et ultim. volunt. cum obseruationibus Nic. Siani. Coloniae Agripp. 1722.
- 129 Strykius, Sam. de cautelis contractum. Wittenbergae, 1710.
- 130 Aßsum, Ioh. Christ. Telum necessitatis et paupertatis. Halae Sueu. 1640.

- 131 Ludwelli, *Wilb.* Opus posthumum de vſu-
ris, fructibus, mora et nautico foenore.
Dresdae, 1680.
- 132 Lindemannii, *Thomae*, Historia iuris roma-
ni. *Rostochii, 1727.* b) *Eiusdem Tr. de acti-
onibus earumque formulis, requisitis, quae-
stionum inde nascentium decisionibus. De
contractu mutui et de iure protimiseos. I-
bidem, 1641.*
- 133 Bachouii, *Reinb.* Tr. de Pignoribus et
Hypothexis. *Francofurti et Rostochii, 1656.*
- 134 Crameri, *Iac.* Disceptationes iuxta ordi-
nem IV. Instit. libros. *Jenae, 1608.* b) Bol-
fras, *Geo. Henr.* Explanatio pignoris et hy-
pothecae. *Halae, 1601.* c) Beckmanni, *Lu-
cae*, Conclusiones de pignoribus et hypothe-
cis. *Wittebergae, 1507.*
- 135 Tallingeri, *Andr.* Dissert. de contractibus,
mutuo et commendato. *Wittebergae, 1602.*
- 136 Schwarzenthaler, *Iob. Bapt.* de Pignoribus
et Hypothexis cum Tr. de nouationibus
et delegationibus. *Francofurti, 1594.*
- 137 Crufii, *Iacobi Andr.* Tr. de iure offeren-
di. *Bremae, 1661.*
- 138 Chionni, *Iob.* de prima mei et tui Sca-
turigine. *Viennae, 1742.*
- 139 Cludii, *Andr.* Comm. de tit. Cod. de cond.
indeb. *Francofurti, 1605.* b) *Eiusdem sy-
noptica Epitome comm. de conditione indeb.
Ibidem eodem anno.* c) *Eiusdem Comm. ad
tit. Cod. et II. causa data, causa non secu-
ta, et de conditione ob causam datorum.
Ibidem, 1610.* d) *Eiusdem Comm. de tit. II.
et C. de cond. ob turpem causam vel inf.
Ibidem eodem anno.*
- 140 Ronda, *Gallus Iob.* de duobus reis constitu-
endis. *Marburgi, 1622.*